[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
15.12.2016 № 9-69
          г. Саратов
О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 20.12.2007
№ 23-225 «О Положении об управлении по инженерной защите администрации муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская  Дума
РЕШИЛА:
1.
Внести  в  Приложение к решению Саратовской городской Думыот 20.12.2007 № 23-225 «О Положении об управлении по инженерной защите администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 28.05.2009 № 40-456, 24.09.2009 № 43-511, 24.06.2010 № 52-628,  30.09.2010 № 55-665,  10.02.2011 № 59-721,  29.09.2011 № 7-79) следующие изменения:

1.1.
Пункт 2.3 дополнить словами «в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации».
1.2.
В пункте 3.3. слова «решениями Саратовской городской Думы»  заменить словами «муниципальными правовыми актами».
1.3.
В пунктах 3.10,  4.6, дефиса 7,  пункте 4.8 слово «администрации» исключить.
1.4.
В пункте 3.16 слово «долгосрочных»заменить словом «муниципальных».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  С.Ю. Наумов
Глава
муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                            В.Н. Сараев